[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
25 октября 2019 года                                                                                   № 11
	Об утверждении формы контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить форму контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образовния Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Форму контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 17.09.2019 года №6 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, и на официальном сайте администрации Мичуринское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                        И.В. Леликов

Исп.Аринова Е.В.

8-81379-67182
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция- 1.
С полным текстом решения можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф